

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ประจำปี 2566

แบบ สขร.1

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวังสามสิบ

วันที่ 1-31 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาตัด-ต่อกลับมิเตอร์ ประจำเดือนมีนาคม 2566	64,439.00	64,439.00	เฉพาะเจาะจง	นายธรรมศักดิ์ นาจำปา วงเงิน 64,439.00 บาท	นายธรรมศักดิ์ นาจำปา วงเงิน 64,439.00 บาท	เป็นราคาที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 5200069893วันที่ 01/05/2023
2	จ้างบำรุงรักษาสวน งดที่ 16-30 เมษายน 2566	3,740.00	3,740.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริ ทิพระชาหาร วงเงิน 3,740.00 บาท	นางสาวศิริ ทิพระชาหาร วงเงิน 3,740.00 บาท	เป็นราคาที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000530027วันที่ 02/05/2023
3	ค่าเก็บขยะมูลฝอย เมษายน 2566	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ วงเงิน 300.00 บาท	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ วงเงิน 300.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000549584วันที่ 02/05/2023
4	จัดซื้อกล่องใส่ใบแจ้งหนี้ค่าไฟฟ้า	16,050.00	16,050.00	เฉพาะเจาะจง	สยามพลาสติก อินดัสเตรียล จำกัด วงเงิน 16,050.00 บาท	สยามพลาสติก อินดัสเตรียล จำกัด วงเงิน 16,050.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000549423วันที่ 02/05/2023
5	เปลี่ยนแบตเตอรี่ 2 ลูก ลูกละ 2,950 บาท ทะเบียน 82-4901 เป็นเงิน 5,900 บาท	5,900.00	5,900.00	เฉพาะเจาะจง	อู่สยามชัยการช่าง วงเงิน 5,900.00 บาท	อู่สยามชัยการช่าง วงเงิน 5,900.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000549581วันที่ 02/05/2023
6	ขออนุมัติจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอนห้องแก็กระแสไฟฟ้า ประจำเดือน เม.ย. 2566	1,600.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวธิดารัตน์ วีเฮอร์ วงเงิน 1,600.00 บาท	นางสาวธิดารัตน์ วีเฮอร์ วงเงิน 1,600.00 บาท	เป็นราคาที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000560402วันที่ 03/05/2023
7	ค่าบำรุงบริเวณสำนักงาน เมษายน 2566(สูบล้างปฏิภูมิ)	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายเสมียน ทารพันธ์ วงเงิน 2,400.00 บาท	นายเสมียน ทารพันธ์ วงเงิน 2,400.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000560018วันที่ 08/05/2023
8	ค่าน้ำประปา มีนาคม 2566	710.00	710.00	เฉพาะเจาะจง	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ วงเงิน 710.00 บาท	เทศบาลตำบลม่วงสามสิบ วงเงิน 710.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000586031วันที่ 08/05/2023
9	ซ่อมแซม ทะเบียน 82-4901 9 รายการ ก้ามเบรคหน้า 4 เส้น เส้นละ 600 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท ก้ามเบรคหลัง 4 เส้น เส้นละ 600 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท กระบอกเบรคหน้า 4 ลูก ลูกละ 1,050 บาท เป็นเงิน 4,200 บาท กระบอกเบรคหลัง 4 ลูก ลูกละ 1,080 บาท เป็นเงิน 4,320 บาท เจียร์จานเบรค 4 ช้าง ช้างละ 350 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท น้ำมันเบรค 1 ลิตร ลิตรละ 300 บาท แม่ปั้มเบรค 1 ลูก ลูกละ 4,500 บาท หม้อลมเบรค 1 ลูก ลูกละ 5,900 บาท ค่าบริการ 1 คัน คันละ 3,000 บาท รวมทั้งสิ้น 28,420 บาท	28,420.00	28,420.00	เฉพาะเจาะจง	อู่สยามชัยการช่าง วงเงิน 28,420.00 บาท	อู่สยามชัยการช่าง วงเงิน 28,420.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000591933วันที่ 08/05/2023
10	ค่าน้ำดื่ม เมษายน 2566	810.00	810.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวาริมูจรินทร์ วงเงิน 810.00 บาท	น้ำดื่มวาริมูจรินทร์ วงเงิน 810.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000585997วันที่ 09/05/2023
11	วัสดุสำนักงาน	435.00	435.00	เฉพาะเจาะจง	บุญดี โอที ซิสเต็ม วงเงิน 435.00 บาท	บุญดี โอที ซิสเต็ม วงเงิน 435.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000592086วันที่ 09/05/2023
12	ซื้อกระดาษ	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิจโพธิ์ วงเงิน 200.00 บาท	ร้านกิจโพธิ์ วงเงิน 200.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000560052วันที่ 10/05/2023
13	ค่าจัดส่งหนังสือแจ้งเดือน ประจำเดือนมีนาคม 2566	39,925.20	39,925.20	เฉพาะเจาะจง	นายธรรมศักดิ์ นาจำปา วงเงิน 39,925.20 บาท	นายธรรมศักดิ์ นาจำปา วงเงิน 39,925.20 บาท	เป็นราคาที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 5200074085วันที่ 10/05/2023
14	จ้างเหมารถชุดเจาะ 3วัน วันละ 7,000 บาท	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวปาริชาติ วรรณคำ วงเงิน 21,000.00 บาท	นางสาวปาริชาติ วรรณคำ วงเงิน 21,000.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200074087วันที่ 10/05/2023

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ประจำปี 2566

แบบ สขร.1

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอม่วงสามสิบ

วันที่ 1-31 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด สนง.กฟส.มสส.ประจำเดือนเมษายน 2566	10,662.00	10,662.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รักษาความปลอดภัย อุบลสินนิ่ง เซอร์วิส จำกัด วงเงิน 10,662.00 บาท	บริษัท รักษาความปลอดภัย อุบลสินนิ่ง เซอร์วิส จำกัด วงเงิน 10,662.00 บาท	เป็นราคาที่ กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000560749วันที่ 10/05/2023
16	ค่าจ้างรักษาความปลอดภัย สนง.กฟส.มสส.ประจำเดือนเมษายน 2566	41,800.00	41,800.00	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานรักษาความปลอดภัย อพศ. วงเงิน 41,800.00 บาท	สำนักงานรักษาความปลอดภัย อพศ. วงเงิน 41,800.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000560722วันที่ 10/05/2023
17	ค่าส่งเอกสารทางไปรษณีย์ เมษายน 2566	771.00	771.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 771.00 บาท	บ.ไปรษณีย์ไทย จำกัด วงเงิน 771.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000591826วันที่ 11/05/2023
18	ซื้อชิ้นวางของ7ใบ	16,730.00	16,730.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ตั้งศูนย์แสง เฟอร์นิเจอร์ จำกัด วงเงิน 16,730.00 บาท	บริษัท ตั้งศูนย์แสง เฟอร์นิเจอร์ จำกัด วงเงิน 16,730.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000568036วันที่ 11/05/2023
19	ซื้อชิ้นวางของ3ใบ	8,370.00	8,370.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ตั้งศูนย์แสง เฟอร์นิเจอร์ จำกัด วงเงิน 8,370.00 บาท	บริษัท ตั้งศูนย์แสง เฟอร์นิเจอร์ จำกัด วงเงิน 8,370.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000567974วันที่ 11/05/2023
20	ซ่อมบันไดกระเช้ารถแม่ไฟ ทะเบียน 84-2477 2 รายการ 1 ค่าบริการซ่อมเปลี่ยนบันได 275.- บาท 2 พลาสติคยึดบันได 1 ตัว ตัวละ 7,039 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 511.98 บาท รวมทั้งสิ้น 7,825.98 บาท	7,825.98	7,825.98	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อุบลเมืองทอง จำกัด วงเงิน 7,825.98 บาท	บริษัท อุบลเมืองทอง จำกัด วงเงิน 7,825.98 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000586254วันที่ 12/05/2023
21	ซ่อมรถ กฟภ. ผข6662อบ.	3,250.00	3,250.00	เฉพาะเจาะจง	อุ้ยสยามชัยการช่าง วงเงิน 3,250.00 บาท	อุ้ยสยามชัยการช่าง วงเงิน 3,250.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000585930วันที่ 16/05/2023
22	ค่าเช่าเพลิงยานพาหนะ Fleet Card ประจำเดือนเมษายน 2566	54,204.80	54,204.80	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) วงเงิน 54,204.80 บาท	บริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) วงเงิน 54,204.80 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2500364113วันที่ 16/05/2023
23	ค่าเช่าเครื่องกำเนิดไฟฟ้างานเลือกตั้ง สส.(14พ.ค.2566)	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ราตรี กลวงค์ วงเงิน 5,000.00 บาท	น.ส.ราตรี กลวงค์ วงเงิน 5,000.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000592266วันที่ 18/05/2023
24	ซ่อมรถยนต์ กฟภ. 82-8227	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	ประสงศ์ชาวด์ วงเงิน 1,900.00 บาท	ประสงศ์ชาวด์ วงเงิน 1,900.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000591903วันที่ 18/05/2023
25	จ้างทำป้ายบชี้ห้องปฏิบัติการ	7,350.00	7,350.00	เฉพาะเจาะจง	ส.เกษตรศิลป์โฆษณา(นางสมจิต พลอานวย) วงเงิน 7,350.00 บาท	ส.เกษตรศิลป์โฆษณา(นางสมจิต พลอานวย) วงเงิน 7,350.00 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2000603394วันที่ 19/05/2023
26	จ้างทำป้ายตู้ไฟโปร่งแสง PEA VOL กฟส.มสส.	12,950.00	12,950.00	เฉพาะเจาะจง	ส.เกษตรศิลป์โฆษณา(นางสมจิต พลอานวย) วงเงิน 12,950.00 บาท	ส.เกษตรศิลป์โฆษณา(นางสมจิต พลอานวย) วงเงิน 12,950.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200081387วันที่ 19/05/2023
27	จ้างหุ้มเก้าอี้ 2 ตัว	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	วิฑฒเบายนต์ วงเงิน 1,200.00 บาท	วิฑฒเบายนต์ วงเงิน 1,200.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000599714วันที่ 19/05/2023
28	ค่าเช่าเพลิงยานพาหนะ	29,554.70	29,554.70	เฉพาะเจาะจง	หจก.นพปฎลปิโตรเลียม วงเงิน 29,554.70 บาท	หจก.นพปฎลปิโตรเลียม วงเงิน 29,554.70 บาท	เป็นราคาตามท้องตลาด	เลขที่ 2500364192วันที่ 19/05/2023

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ประจำปี 2566

แบบ สขร.1

หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอม่วงสามสิบ

วันที่ 1-31 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
29	ขอซื้อขงจ้างวัสดุเข้างาน 3 รายการ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตราช้าง 3 ถุง ถุงละ150 บาท เป็นเงิน 450 บาท หินเบอร์ 3/4 0.5 คิว 450บาท ทรายหยาบ 0.3 คิว 120 บาท เงินทั้งสิ้น 1,020 บาท	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200085878วันที่ 21/05/2023
30	ขอซื้อขงจ้างวัสดุ 3 รายการ งาน ขยายเขตแม่ลำไยฟาร์ม ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตราช้าง 3 ถุง ถุงละ 150 บาท เป็นเงิน 450 บาท หินเบอร์ 3/4 0.5 คิว 450 บาท ทรายหยาบ 0.3 คิว 120 บาท รวมทั้งสิ้น 1,020 บาท	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200085908วันที่ 21/05/2023
31	ขอซื้อขงจ้างวัสดุอุปกรณ์ 3 รายการ งาน ขยายเขตบริษัทไทยฟู้ดส์ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตราช้าง 3 ถุง ถุงละ150 บาท เป็นเงิน 450 บาท หินเบอร์3/4 0.5 คิว 450 บาท ทรายหยาบ 0.3 คิว 120 บาท เป็นเงิน 1,020 บาท	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200085925วันที่ 21/05/2023
32	ขอซื้อขงจ้าง วัสดุอุปกรณ์ 3 รายการ งานบริษัทไทยฟู้ดส์เพชรमार ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตราช้าง 3 ถุง ถุงละ150 เป็นเงิน 450 บาท หินเบอร์ 3/4 0.5 คิว 450 บาท ทรายหยาบ 0.3 คิว 120 บาท เป็นเงิน 1,020 บาท	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดง วัสดุ วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200085928วันที่ 21/05/2023
33	ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด ผบง.(เชือกฟาง,ถุงขยะ)	410.00	410.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประธานแมว(สอง-หิน) วงเงิน 410.00 บาท	ร้านประธานแมว(สอง-หิน) วงเงิน 410.00 บาท	เป็นราคาคงที่ตลาด	เลขที่ 2000607235วันที่ 22/05/2023
34	ซ่อมท่อประปาแตกจากงานก่อสร้าง	1,900.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	นายวรชัย วงษ์แสง วงเงิน 1,900.00 บาท	นายวรชัย วงษ์แสง วงเงิน 1,900.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200083454วันที่ 23/05/2023
35	ค่าน้ำดื่ม พ.ค.2566	860.00	860.00	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มวาริมูจรินทร์ วงเงิน 860.00 บาท	น้ำดื่มวาริมูจรินทร์ วงเงิน 860.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000639052วันที่ 29/05/2023
36	ขึ้นวางของ กฟสมสส.(3อัน)	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางแสงเดือน โสมอินทร์ วงเงิน 6,000.00 บาท	นางแสงเดือน โสมอินทร์ วงเงิน 6,000.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000639210วันที่ 29/05/2023
37	ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ผักซ่อมพวยพ่นไฟ(15พฤษภาคม2566)	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริทิพย์พระชาหาร วงเงิน 1,200.00 บาท	นางสาวศิริทิพย์พระชาหาร วงเงิน 1,200.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 2000639251วันที่ 29/05/2023

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ประจำปี 2566
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอวังสามสี
 วันที่ 1-31 พฤษภาคม 2566

แบบ สขร.1

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
38	อนุมัติจัดซื้อวัสดุเข้างาน	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200099026วันที่ 29/05/2023
39	จัดซื้อวัสดุเข้างาน	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200099022วันที่ 30/05/2023
40	จัดซื้อวัสดุเข้างาน	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	ร้านน้ำคำแดงวัสดุ ต.เตย อ.ม่วงสามสิบ จ.อุบลราชธานี วงเงิน 1,020.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมแล้ว	เลขที่ 5200099024วันที่ 30/05/2023
		<u>405,007.68</u>	<u>405,007.68</u>					